

STB Byg Domicil ApS

Andkærvej 24

7100 Vejle

CVR-nr. 38322257

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 13.04.2018

Dirigent

Navn: Jens Gordon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

STB Byg Domicil ApS

Andkærvej 24

7100 Vejle

CVR-nr.: 38322257

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Jens Winther

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive ejendomsadministration samt erhverve og projektudvikle arealer og ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabet udviser et underskud på 474 t.kr. og en egenkapital på 424 t.kr. Set i lyset af at der stort set kun har været afholdt finansielle omkostninger i forbindelse med belåning af det igangværende byggeri af domicilet i Vejle, så må resultatet siges at være acceptabelt.

Forventet udvikling

Kapitalen forventes reetableret i forbindelse med domicil projektets færdiggørelse og udlejning i 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(19.637)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(263.464)
Andre finansielle omkostninger		<u>(325.055)</u>
Resultat før skat		(608.156)
Skat af årets resultat	2	<u>133.794</u>
Årets resultat		<u>(474.362)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(474.362)</u>
		<u>(474.362)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		6.796.455
Materielle anlægsaktiver under udførelse		<u>7.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>13.796.455</u>
 Anlægsaktiver		 <u>13.796.455</u>
 Udskudt skat		 133.794
Andre tilgodehavender		<u>1.754.349</u>
Tilgodehavender		<u>1.888.143</u>
 Likvide beholdninger		 <u>12.059</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>1.900.202</u>
 Aktiver		 <u>15.696.657</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(474.362)</u>
Egenkapital		<u>(424.362)</u>
Anden gæld	4	<u>325.055</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>325.055</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		<u>15.783.464</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.795.964</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.121.019</u>
Passiver		<u>15.696.657</u>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(474.362)	(474.362)
Egenkapital ultimo	50.000	(474.362)	(424.362)

Noter

	2017
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0

	2017
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	(133.794)
	(133.794)

	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange	6.796.455	7.000.000
Kostpris ultimo	6.796.455	7.000.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.796.455	7.000.000

	2017
	kr.
4. Anden gæld	
Afledte finansielle instrumenter	325.055
	325.055

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 325 t.kr. Renteswappen har en hovedstol på 11,8 mio. kr. og en restløbetid på 20 år. Der betales en fast rente på 1,55 % og modtages en variabel rente baseret på CIBOR 6. Renteswappen opfylder ikke betingelserne for at blive behandlet som regnskabsmæssig sikring, hvorfor ændringen i dagsværdien løbende indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med STB Byg Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for de eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
